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Nowoczesny dom w pobliżu pola golfowego
VILLAMARTÍN 309.000€ ID # CB7975

79m2 2 2 128m2

• Basen: Prywatny • Panele solarne • Domotyka • Ogrody krajobrazowe • Klimatyzacja

• Blisko do supermarketu • Blisko do pola
golfowego • AGD • Alarm

• Wideodomofon
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Opis

Nowoczesna rezydencja, składająca się z 25 willi na dwóch poziomach z różnymi dostępnymi modelami: domy wolnostojące, w
zabudowie  bliźniacze  z  2  lub  3  sypialniami  i  2  łazienkami  z  prywatnymi  ogrodami  i  przestronnym  wspólnym  basenem.
Możliwość wybudowania dodatkowego prywatnego basenu i miejsca parkingowego.

Osiedle znajduje się w przyjemnym otoczeniu Villamartín Golf Course, urbanizacji położonej na wybrzeżu Costa Blanca zaledwie 40
minut od lotniska w Alicante i z dostępem do szerokiej gamy usług, takich jak centra handlowe, supermarkety i zaledwie 10 minut
od spektakularnych piaszczystych plaż w okolicy.

Kompleks ten łączy w sobie spokój życia wśród natury oraz komfort wszystkich usług dostępnych na wyciągnięcie ręki.

Nowoczesny kompleks mieszkalny,  wykonany w śródziemnomorskim stylu z  trwałych materiałów,  odznaczający się wysokim
poziomem wykończenia. Design łączy w sobie naturalne tekstury, jasne i neutralne kolory z najwyższej jakości sprzętem. Osiedle
wyposażone w inteligentne rozwiązania takie jak panele słoneczne, korzystna orientacja czy podwójna wentylacja.
W  swoim  nowym  domu,  będziesz  mógł  cieszyć  się  słońcem  przez  większość  dni  w  roku  oraz  celebrować  chwile   z
rodziną i przyjaciółmi w smacznych restauracjach czy korzystać z  dobrodziejsw natury podczas uprawiania sportu.

W Villamartin znajdziesz szeroką gamę usług, rekreacji i sportu tj. Villamartin Golfcourse, liczne restauracje czy fantastyczne plaże
w La Zenia, gdzie możesz cieszyć się zdrową i fantastyczną śródziemnomorską pogodą.

Skontaktuj sie z nami w celu obejrzenia tej wyjątkowej inwestycji: contact@lexington-realty.com
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